

Joh. Schirmbeck GmbH
Kfz.-Zubehör/Ersatzteile
Waldkraiburgerstraße 8
93073 Neutraubling

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211201772
Kundennr.: 57111
Datum: 20. Dezember 2021
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211202221 vom 20.12.2021; Ihre Referenznr.: 744029 + 747923;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	107363		ASPÖCK Regpoint II Kennzeichenleuchte LED ASPÖCK Regpoint II Kennzeichenleuchte LED, 1,5 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt, für H: 45 x B: 100 x T: 83 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,72 kg	4	Stück	9,57	38,28
2	400020		WINTERHOFF WW 8-C, -800 kg WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 8-C, bis Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,23 kg	1	Stück	17,77	17,77
4	40006		EM 150 R, Ausf. G, Ø 70 mm, AL-BE Kugelumkupplung EM 150 R bis 1500 kg, Ausf. G, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	24,56	49,12
5	40009		EM 220 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm, AL-BE Kugelumkupplung EM 220 R bis 2200 kg, Ausf. A, Ø 45/46 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg	1	Stück	26,81	26,81
6	400170		Steckerhalter aus PVC, 7-/13-p AL-KO Steckerhalter aus PVC, 7-/13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,17 kg	3	Stück	1,70	5,10
7	40062	12334	BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit,	10	Stück	1,28	12,80

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211201772

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,29 kg				
8	40228		Kegelrollenlager 30206, 30/62 Kegelrollenlager 30206, 30/62 x 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg	4	Stück	3,27	13,08
9	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	8,21	8,21
11	90068		Knott Bremsseil, HL 1030/GL 12 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1030/GL 1240 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,35 kg	3	Stück	8,96	26,88
12	90080		BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1100 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	9,38	9,38
13	90081		BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm BÜNTE Bremsseil HL 1020/SL 1230 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	9,62	19,24
14	90160		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm, universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	4,55	4,55
15	90179		Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/ Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Halteplättchen Bremsbackensatz für AL-KO 2050/51, 200 x 50	3	Stück	19,57	58,71

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211201772

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
16	90183	231235	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,98 kg BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	27,50	55,00
17	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							352,53
19% MwSt.							66,98
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							419,51

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 20 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211201772 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 22,803

Lief. an Adresse

Joh. Schirmbeck GmbH
 Kfz.-Zubehör/Ersatzteile
 Waldkraiburgerstraße 8
 93073 Neutraubling
 Deutschland